
         

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО 

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«26» июля 2021 года                                                                    № 529 

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации ЗАТО 

Видяево от 21.07.2021 № 513  

 

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством РФ, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО 

Видяево от 21.07.2021 № 513 «Об образовании на территории ЗАТО Видяево 

Мурманской области избирательных участков для проведения голосования и 

подсчета голосов избирателей» 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, 

подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о.  Главы ЗАТО Видяево                                             Н.В. Никишина 

 

 
  
 
 
 
 


